
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 50 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 Pengantar dan kontrak kuliah
Selasa, 13 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Intake Data
Selasa, 20 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 DISC
Selasa, 27 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 27 September 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Epps dan kreaplin
Selasa, 04 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :0

5 LATIHAN EPPS DAN KREAPLIN
Selasa, 11 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 11 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 LAPORAN EPPS DAN KREAPLIN
Selasa, 18 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 18 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 MSDT
Selasa, 25 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 25 October 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 01 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 01 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 INTAKE DATA
Selasa, 15 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 15 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 TES 16 PF
Selasa, 22 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 22 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 PAPIKOSTIK
Selasa, 29 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 29 November 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Selasa, 06 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 06 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Selasa, 13 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

14 Materi 14
Selasa, 20 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Materi 15
Selasa, 27 December 2022
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 02 January 2023
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:30:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



16 UAS
Selasa, 03 January 2023
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 24 January 2023
RUANG SEKERTARIAT FE
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010515059 - Adam Sahdan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010515144 - Adelia Mareta Putri Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010515142 - Adinda Aryandita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010515112 - Ahmad Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010515103 - Ahmad Sopiyan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010515153 - Alfia Nurul Aini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010515048 - Allsyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010515038 - Amalia Rizky Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010515078 - Angellita Arnettha Putri Alexandra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010515099 - Angga Tri Pamungkas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010515127 - Anggreni Eklecia Silaen   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010515109 - Anjelica Arbina Achfenda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010515223 - Annisa Lena Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010515062 - Anzella Lovely Vadincha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010515113 - Aulia Azzahara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010515222 - Aulya Zahra Mawadah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010515005 - Cut Putri Herma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010515002 - Daniar Kurnia Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010515061 - Dela Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010515206 - Devi Triyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010515119 - Dimas Shakti Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010515143 - Dyah Rahayu Widasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010515159 - Eldiana Terani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010515063 - Erlangga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010515148 - Faikar Rifky Adha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010515158 - Faradilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910515294 - Flie Nathalia Randy   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 202010515086 - Galih Adam Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010515233 - Ghianu Adams Herlambang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010515107 - Hanafiani Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010515146 - Harrifki Anugrah Serimbuane   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010515067 - Laila Auliya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010515029 - Luthfiyah An-nisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010515069 - Marentina Wulan Kartika Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010515164 - Maryta Putri Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 201910515095 - Mawar Sarry   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
37 202010515160 - Muhammad Alfa Rizi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010515022 - Muhammad Fadlan Kamal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010515167 - Muhammad Iqbal Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202010515139 - Nabiilah Ramadhanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202010515197 - Prameya Indra Kumara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202010515102 - Rifki Nur Ismail   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202010515186 - Sabrina Rahmantika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202010515036 - Shilvia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202010515215 - Sindi Tri Utami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202010515194 - Tazkiya Nazla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202010515187 - Tri Riyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202010515212 - Windi Setiasih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202010515037 - Yolanda Dwi Setyorini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202010515193 - Yosa Afriany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515002 - Daniar Kurnia Putra 100 80.00 93.00 75.00 65.00 84.70 A
2 202010515005 - Cut Putri Herma 100 65.00 83.00 75.00 75.00 77.70 A-
3 202010515022 - Muhammad Fadlan Kamal 100 92.00 100.00 75.00 85.00 94.10 A
4 202010515029 - Luthfiyah An-nisa 100 80.00 98.00 75.00 80.00 88.95 A
5 202010515036 - Shilvia 100 90.00 98.00 75.00 70.00 90.45 A
6 202010515037 - Yolanda Dwi Setyorini 100 100.00 100.00 75.00 85.00 96.50 A
7 202010515038 - Amalia Rizky Ramadhan 100 100.00 93.00 75.00 75.00 92.20 A
8 202010515048 - Allsyah 100 87.00 100.00 75.00 75.00 91.10 A
9 202010515059 - Adam Sahdan 100 92.00 68.00 75.00 75.00 79.80 A-
10 202010515061 - Dela Aulia 100 85.00 90.00 75.00 70.00 85.75 A
11 202010515062 - Anzella Lovely Vadincha 100 82.00 98.00 75.00 75.00 88.80 A
12 202010515063 - Erlangga 100 70.00 72.00 75.00 80.00 75.55 B+
13 202010515067 - Laila Auliya 100 90.00 96.00 75.00 85.00 91.90 A
14 202010515069 - Marentina Wulan Kartika Sari 100 92.00 95.00 75.00 65.00 89.10 A
15 202010515078 - Angellita Arnettha Putri Alexandra 100 92.00 70.00 75.00 65.00 79.10 A-
16 202010515086 - Galih Adam Saputra 100 60.00 90.00 75.00 70.00 78.25 A-
17 202010515099 - Angga Tri Pamungkas 100 25.00 80.00 75.00 70.00 63.75 C+
18 202010515102 - Rifki Nur Ismail 100 50.00 75.00 75.00 70.00 69.25 B
19 202010515103 - Ahmad Sopiyan 100 82.00 90.00 75.00 75.00 85.60 A
20 202010515107 - Hanafiani Lestari 100 92.00 100.00 75.00 85.00 94.10 A
21 202010515109 - Anjelica Arbina Achfenda 100 87.00 95.00 75.00 85.00 90.60 A
22 202010515112 - Ahmad Fauzi 100 87.00 88.00 75.00 85.00 87.80 A
23 202010515113 - Aulia Azzahara 100 87.00 78.00 75.00 70.00 81.55 A
24 202010515119 - Dimas Shakti Pradana 100 82.00 90.00 75.00 75.00 85.60 A
25 202010515127 - Anggreni Eklecia Silaen 100 77.00 93.00 75.00 80.00 86.05 A
26 202010515139 - Nabiilah Ramadhanti 100 92.00 100.00 75.00 75.00 92.60 A
27 202010515142 - Adinda Aryandita 100 100.00 68.00 75.00 80.00 82.95 A
28 202010515143 - Dyah Rahayu Widasari 100 90.00 95.00 75.00 80.00 90.75 A
29 202010515144 - Adelia Mareta Putri Pratama 100 100.00 80.00 75.00 85.00 88.50 A
30 202010515146 - Harrifki Anugrah Serimbuane 100 40.00 30.00 75.00 80.00 49.75 D
31 202010515148 - Faikar Rifky Adha 100 80.00 77.00 75.00 65.00 78.30 A-
32 202010515153 - Alfia Nurul Aini 100 92.00 79.00 75.00 75.00 84.20 A
33 202010515158 - Faradilla 100 80.00 93.00 75.00 85.00 87.70 A
34 202010515159 - Eldiana Terani 100 75.00 45.00 75.00 70.00 64.75 B-
35 202010515160 - Muhammad Alfa Rizi 100 55.00 49.00 75.00 65.00 59.60 C
36 202010515164 - Maryta Putri Pradana 100 90.00 52.00 75.00 80.00 73.55 B+



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:24:34 Halaman 2 dari 2

37 202010515167 - Muhammad Iqbal Maulana 100 92.00 85.00 75.00 75.00 86.60 A
38 202010515186 - Sabrina Rahmantika 100 82.00 71.00 75.00 80.00 78.75 A-
39 202010515187 - Tri Riyanto 100 90.00 45.00 75.00 70.00 69.25 B
40 202010515193 - Yosa Afriany 100 90.00 87.00 75.00 75.00 86.80 A
41 202010515194 - Tazkiya Nazla 100 100.00 88.00 75.00 85.00 91.70 A
42 202010515197 - Prameya Indra Kumara 100 85.00 50.00 75.00 85.00 72.00 B+
43 202010515206 - Devi Triyani 100 82.00 68.00 75.00 75.00 76.80 A-
44 202010515212 - Windi Setiasih 100 85.00 71.00 75.00 70.00 78.15 A-
45 202010515215 - Sindi Tri Utami 100 85.00 78.00 75.00 85.00 83.20 A
46 202010515222 - Aulya Zahra Mawadah 100 100.00 88.00 75.00 80.00 90.95 A
47 202010515223 - Annisa Lena Lestari 100 100.00 90.00 75.00 75.00 91.00 A
48 202010515233 - Ghianu Adams Herlambang 100 100.00 81.00 75.00 70.00 86.65 A
49 201910515095 - Mawar Sarry 93 70.00 58.00 75.00 85.00 70.00 B
50 201910515294 - Flie Nathalia Randy 93 90.00 93.00 75.00 85.00 90.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA


